
UCHWAŁA NR 168/XXII/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 158/XXI/2012 z dnia 19 czerwca 2012r. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, art.51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 158/XXI/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 czerwca 2012r. w sprawie zmiany 
w budżecie gminy na 2012r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Id: 6441C354-F477-4FB7-B7A5-FEB185F3A246. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




